2021年 1 月 21 日

各位

中京大学先端研体育研究所
所長  髙橋 繁浩

中京大学先端研体育研究所特任研究員募集について

標記の件につきまして、下記の要領に従い中京大学先端研体育研究特任研究員を募集い
たします。詳細は、体育研究所事務までお問い合わせ下さい。

記

任期   ： 2021 年 4月 1日（木） ～ 2024 年 3月 31 日（日）
申込資格 ： 体育研究所研究員の推薦を得ること。
申込条件 ： 体育研究所の事業に参加すること。
申込締切 ： 2021 年 3月 1日（月）
提出先  ： 中京大学先端研体育研究所

お問い合わせ
中京大学先端研体育研究所
TEL：0565-46-1271 内線（6835）
E-mail：taiken@ml.chukyo-u.ac.jp

以上

mailto:taiken@ml.chukyo-u.ac.jp